
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS  

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LAIPSNIO NESUTEIKIANČIŲ GRETUTINIŲ STUDIJŲ TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMO 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 149-05 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 3 papunkčiu, Senatas n u t a r i a:  

p a k e i s t i Lietuvos sveikatos mokslų universiteto laipsnio nesuteikiančių gretutinių 

studijų tvarkos aprašą, jį papildant nauju punktu (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė        prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė        prof. Ramunė Morkūnienė 

 
 

 


